
PORTARIA Nº 115/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

O Prefeito Municipal de Arneiroz, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

Resolve: 

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 51 da lei 8.666/93, a Comissão 
Permanente de Licitação do Município de Arneiroz, cujos membros são relacionados 
a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da referida 
Comissão. 

1 - Presidente 
MARCIANO ARAUJO LÔ 
CPF nº: 308.681.038-61 

11- Membros 
ANTONIO VICTOR LURRAN ARAÚJO VIANA 
CPF nº: 040.567.693-03 
JOSE DE SOUSA MOTA 
CPF nº: 415.114.253-34 

Art. 2º O período de vigência da Comissão nomeada nos termos do artigo 
anterior inicia-se na data da presente Portaria e se estende até 31 de dezembro de 
2021 . 

Art. 3º Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação, ora 
nomeado, os procedimentos de abertura e julgamento de processos licitatórios 
promovidos pela Prefeitura Municipal, de acordo com a lei 8.666/96 e legislação 
posterior. 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 5º Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

/4 //,/< /'- --s;:; '--'--' 
ANTONIÔ MONTEIRO PEDROSA FILHO 

Prefeito do Município de Arneiroz/CE 


